

L.dz.DZP-291-4703-1258/2023

**Do**  
**Uczestników postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 ustawy - Prawo zamówień publicznych pn. „**Wykonanie ogrodzenia działki nr 470/11 w miejscowości Rząska, gmina Zabierzów – dostawa i montaż ogrodzenia panelowego**”, nr zamówienia: **DZP-291-4703/2023**.

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie informuje, że w dniu 23.11.2023 roku, wpłynął wniosek Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie panelu ogrodzeniowego wys. 153cm? Jest to wysokość powszechnie dostępna u producentów paneli.

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający prosi o przyjęcie paneli opisanych w STWiORB (załącznik nr 5 do SWZ) zamówienia tj. o wysokości 1,50 m (wysokość standardowa i powszechnie dostępna).

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający udostępni mapę z przebiegiem całego ogrodzeni?

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający nie dysponuje innymi niż udostępnione, map geodezyjnych.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający zaznaczy na zał. Nr 9 lokalizację bram i furtek? Widoczne są jedynie projektowane zjazdy z drogi, a nie zaznaczone lokalizacje furtki i bram. W związku z tym, czy furtka ma być osadzona na jednym słupie z bramą? Czy całkiem w innej lokalizacji?.



### **Odpowiedź nr 3**

Bramka i brama przesuwana są zlokalizowane na drodze wjazdowej do Kliniki Małych Zwierząt. Zamawiający udostępnia lokalizację bramy z furtką i lokalizację bramy dwuskrzydłowej (załączniki do pisma).

### **Pytanie nr 4**

Czy w zamówieniu mają być zainstalowane dwa domofony? Domofon do Bramy i wideodomofon do furtki?

### **Odpowiedź nr 4**

Brama i furtka mają być obsługiwane przez jeden videodomofon obsługujący bramę i furtkę.

### **Pytanie nr 5**

Czy w obowiązkach wykonawcy jest obsługa geodezyjna i wykonanie inwentaryzacji powykonawczej?

### **Odpowiedź nr 5**

Tak, Zamawiający wymaga obmiaru geodezyjnego wykonanego ogrodzenia, co umożliwi rozliczenie powykonawcze wykonanych robót.

### **Załączniki:**

1. Lokalizacja bramy z furtką.
2. Lokalizacja bramy dwuskrzydłowej.

**Powyższe stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.**

**Z-ca Kanclerza**

**/-/ mgr inż. Artur Szymacha**